REQUERIMENTO Nº________DE 2008
(Da Senhora Vanessa Grazziotin e Outros)

Requer a retira de do Projeto
de  Lei  Nº  2088/2007,  que
dispõe a indicação geográfica
protegida  para  o
biocosmético amazônico.

Senhor Presidente:

Nos termos do artigo 104, caput do Regimento da Câmara dos Deputados,

requeiro a retirada do Projeto de Lei nº 2088/2007,  de minha autoria, que dispõe

a indicação geográfica protegida para o biocosmético amazônico.

Sala das Sessões, 04 de março de 2008

Deputada: Vanessa Grazziotin
PCdoB/AM

*
2
7
4
1
B
2
B
A
5
2
*

  2

74
1B

2B
A

52

	REQUERIMENTO Nº________DE 2008